
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  28/09/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 6919 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 
 

Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 4549/4-7-2023 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή δύο (2) συνεργατών με σύμβαση παροχής 
ανεξάρτητων υπηρεσιών, ειδικότητας Ιατρών Οδοντιάτρων για την Αττική». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 74/20-
03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 
ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 4549/4-7-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 8 της 30ης/26.09.2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 60044690ΩΡ-ΣΞΡ



  
 

 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 4549/4-

7-2023 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή δύο (2) συνεργατών με σύμβαση 

παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, ειδικότητας Ιατρών Οδοντιάτρων για την Αττική: 

 

 

 
 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επόμενη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr 

          

 

  

                                                                                            Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
                                                                                              

                                                                                           Αθανάσιος Θεοχάρης 
 
 
         
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4549/04-07-2023 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

 
Α/Α Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 43191/27-07-2023 ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 596,69 
2 43193/27-07-2023 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 586,87 
3 41186/18-07-2023 ΚΟΥΦΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 527,17 
4 42445/24-07-2023 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 523,2 
5 43776/31-07-2023 ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 516,56 
6 43767/31-07-2023 ΣΚΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ 499,91 

7 43783/31-07-2023 ΔΙΑΛΥΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 480,74 

8 42209/21-07-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 405,71 

ΑΔΑ: 60044690ΩΡ-ΣΞΡ


		2023-09-28T20:05:08+0300
	Athens




